
Pánská turistická softshellová bunda NORTHFINDER-3L MEMPHIS-tarmac

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 95.781583 Kč s DPH

Popis

Pánská bunda značky Northfinder. Bunda vhodná do města i do přírody zaujme neobvyklou barvou. Větrovka pro
muže má klasický střih, je vhodná pro každého. Tato softshellová bunda je vyrobena z voděodolného materiálu a
díky jemnému vnitřnímu zateplení vhodná i do nepříznivějšího počasí. Strečový třívrstvý softshellový materiál se
vám snadno přizpůsobí. Treková bunda pro muže má odnímatelnou kapuci, která vás v případě potřeby důkladně
ochrání před větrem. Větrovku do hor si snadno přizpůsobíte i díky suchým zipům umístěným na manžetách. Bunda
na trek či do města umožňuje termoregulaci pomocí zipů umístěných v oblasti podpaží.

Mužská trekkingová větrovka má reflexní prvky pro vaši větší ochranu. Oboustranný zip YKK je nahoře ukončen
chráničem brady a podšit lištou proti větru. Nastavit lze i spodní okraj bundy. Tato mužská větrovka do hor má dvě
postranní kapsy na zip pro vaši potřebu a další vnitřní kapsy na čepici či rukavice. Na kapuci, levém rukávu a na
zádech je logo Northfinder.

Detaily produktu:

softshellový materiál
trendová barva
jemně zateplená
klasický střih
odnímatelná kapuce
manžety se suchým zipem
reflexní prvky
voděodolnost: 10 000 mm
prodyšnost: 5 000 g/m2/24h

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


